CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo

A E-mail: legislativoOcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 173/2024 ENCAMINHE-SE AO SENHO; «
PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões zé /0 724

Considerando que há grande concentração de munícipes no bairro

Jardim Milenium |[;

Considerando que as ruas de todo o bairro encontram-se com baixa

manutenção e buracos que trazem riscos aos munícipes que circulam com automóveis pela

região;

Considerando que o papel do Município é propiciar medidas de
segurança pública aos munícipes.

Diante do exposto, INDICO ao Senhor Secretário de Obras e

Planejamento, Robinson Geraldo Samora, pelos meios regimentais, que faça uma operação

tapa buraco em toda o bairro Jardim Milenium |.

Sala das Sessões, 26 Fevereiro de 2024.

M E CRISTINA DE ARAÚJO BUENO

Vereadora

1/